coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos

urbanos (RSU) e limpeza pxiblica no Município de São
Pedro dos Crentes - MA. Declara Vencedora a empresa; RIO
NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES, CNPJ;
13.500.739/0001-04, Valor Global: R$ 346.815,70 (Trezentos
e quarenta e seis mil e oitocentos e quinze reais  e setenta
centavos)

São Pedro dos Crentes - MA, 30 de junho de 2021.

05.757.618/0001-14 com endereço comercial na Rod. MA
006, n® 01 KM 1, Sentido Grajaú - Formosa da Serra Negra,
Bairro, Expoagra, Grajau/MA, cujo objeto é registro de preço

[...]

N® 025/2021, cujo objeto é Contratação de empresa para
prestar serviços de assessoria e consultoria na área de

administração e contabilidade pública para a prefeitura
de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: L. N. DE SOUZA

JUNIOR - ME, CNPJ: 26.605.053/0001-87, item; (01), Valor
Total Global; R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos
reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 30 de junho de 2021.

EMPRESA: S DE OLIVEIRA CHAVES - ME

CNPJ: 05.757.618/0001-14

1 RS 100.000.00 31.2% US 00 800,00

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: a09 78dl052988902a7fl017ccfblcdeeSão Pedro dos Crentes - MA, 25 de Junho de 2021